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NET KG FOB USD NET KG FOB USD NET
KG

FOB
USD NET KG FOB USD NET KG FOB USD NET

KG
FOB
USD

TEKSTİL 302.445 330.545 397.673 347.713 31,5 5,2 782.474 854.631 1.080.859 893.643 38,1 4,6

Tekstil 70.988 213.734 64.237 210.650 -9,5 -1,4 195.730 564.758 165.448 555.851 -15,5 -1,6 

Kimya 52.320 76.977 50.576 88.063 -3,3 14,4 133.624 192.302 122.894 215.434 -8,0 12,0

Konfeksiyon 3.884 24.794 4.624 24.397 19,0 -1,6 10.176 62.122 11.373 62.568 11,8 0,7

Çimento 173.408 8.594 275.680 14.370 59,0 67,2 438.173 20.196 775.454 37.796 77,0 87,1

Makine 1.845 6.446 2.556 10.233 38,5 58,7 4.770 15.252 5.689 21.995 19,3 44,2

HUBUBAT 317.291 217.924 534.344 354.940 68,4 62,9 884.869 562.484 1.373.690 925.904 55,2 64,6

HALI 64.454 196.268 55.122 177.583 -14,5 -9,5 180.103 539.013 149.325 484.758 -17,1 -10,1 

KURU MEYVE 5.884 26.547 7.411 40.186 25,9 51,4 15.276 66.500 17.224 89.472 12,8 34,5

DİĞER İHRACAT 189.012 225.738 206.838 263.997 9,4 16,9 485.503 596.856 577.709 711.541 19,0 19,2

GAİB TOPLAMI 879.086 997.022 1.201.387 1.184.420 36,7 18,8 2.348.226 2.619.483 3.198.807 3.105.318 36,2 18,5

GAZİANTEP 667.404 873.671 864.895 1.019.824 29,6 16,7 1.794.471 2.286.467 2.254.147 2.645.122 25,6 15,7

01 OCAK-31 MART

2021 2022 DEĞ.%

BİRLİKLERİMİZ İHRACAT KAYIT RAKAMLARI (x1.000)

01-31 MART

2021 2022 DEĞ.%
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MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

2022 
 PAY (%)

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

1 MAKARNA 210.806 107.821 0,51 259.803 163.469 0,63 17,7 23,2 51,6 23,0

2 BUĞDAY UNU 283.227 95.974 0,34 344.481 151.946 0,44 16,4 21,6 58,3 30,2

3 BİTKİSEL YAĞLAR 67.660 92.031 1,36 67.259 110.982 1,65 12,0 -0,6 20,6 21,3

4 BİSKÜVİ-PASTA 30.486 67.727 2,22 37.597 93.491 2,49 10,1 23,3 38,0 11,9

5 YEMLER 57.607 10.549 0,18 148.186 59.406 0,40 6,4 157,2 463,2 118,9

6 MARGARİN 15.367 17.959 1,17 23.850 43.150 1,81 4,7 55,2 140,3 54,8

7 KAKAOLU MAM. 10.432 31.463 3,02 12.396 37.882 3,06 4,1 18,8 20,4 1,3

8 İRMİK 48.418 17.918 0,37 71.300 34.186 0,48 3,7 47,3 90,8 29,6

9 MERCİMEK 10.084 8.432 0,84 25.798 30.753 1,19 3,3 155,8 264,7 42,6

10 YAĞLI TOHUMLAR VE MAM. 7.487 14.133 1,89 26.668 26.059 0,98 2,8 256,2 84,4 -48,2

11 BULGUR 27.343 11.230 0,41 45.865 22.315 0,49 2,4 67,7 98,7 18,5

12 ŞEKER VE ŞEKER M. 18.300 17.357 0,95 11.070 17.735 1,60 1,9 -39,5 2,2 68,9

13 BAHARATLAR 739 2.011 2,72 706 1.743 2,47 0,2 -4,5 -13,4 -9,2

14 FASULYE 144 222 1,54 1.199 1.194 1,00 0,1 730,4 438,6 -35,1

15 ZEYTİN YAĞI VE TÜREV 167 485 2,90 148 460 3,10 0,0 -11,3 -5,0 7,0

16 NOHUT 2.403 1.768 0,74 -100,0 -100,0 -100,0

17 DİĞER 94.194 65.391 0,69 297.356 131.124 0,44 14,2 215,7 100,5 -36,5

884.869 562.484 0,64 1.373.690 925.904 0,67 100,0 55,2 64,6 6,0

DEĞİŞİM (%)

2021-2022 YILLARI 01 OCAK-31 MART DÖNEMİ GÜNEYDOĞU ANADOLU HUBUBAT-BAKLİYAT,
YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ MAL GRUPLARI BAZINDA İHRACAT DEĞERLERİ (x1.000)

SIRA

TOPLAM

MAL GRUPLARI

01 OCAK-31 MART 2021 01 OCAK-31 MART 2022
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2021-2022 YILLARI 01 OCAK-31 MART DÖNEMİ TÜRKİYE GENELİ HUBUBAT-BAKLİYAT, 
YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ SEKTÖRÜ MAL GRUPLARI BAZINDA İHRACAT DEĞERLERİ (x1.000)

SIRA MAL GRUPLARI

01 OCAK-31 MART 2021 01 OCAK-31 MART 2022 DEĞİŞİM (%)

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

2022 
 PAY (%)

MİKTAR
KG

DEĞER
FOB USD

BİRİM
FİYAT

1 BİTKİSEL YAĞLAR 183.710 243.104 1,32 233.134 377.720 1,62 13,3 26,9 55,4 22,4

2 BUĞDAY UNU 643.068 220.753 0,34 779.653 348.904 0,45 12,3 21,2 58,1 30,4

3 BİSKÜVİ-PASTA 155.261 309.024 1,99 148.953 336.169 2,26 11,9 -4,1 8,8 13,4

4 ŞEKER VE ŞEKER M. 252.918 217.216 0,86 191.206 237.496 1,24 8,4 -24,4 9,3 44,6

5 MAKARNA 272.654 147.523 0,54 335.342 220.896 0,66 7,8 23,0 49,7 21,7

6 KAKAOLU MAM. 62.289 170.179 2,73 69.229 213.216 3,08 7,5 11,1 25,3 12,7

7 MERCİMEK 71.501 61.882 0,87 146.450 173.126 1,18 6,1 104,8 179,8 36,6

8 YAĞLI TOHUMLAR VE MAM. 52.681 124.083 2,36 91.324 152.989 1,68 5,4 73,4 23,3 -28,9

9 YEMLER 97.320 21.143 0,22 225.162 82.475 0,37 2,9 131,4 290,1 68,6

10 MARGARİN 37.524 44.848 1,20 39.313 69.058 1,76 2,4 4,8 54,0 47,0

11 BULGUR 58.923 27.780 0,47 97.477 54.889 0,56 1,9 65,4 97,6 19,4

12 İRMİK 57.301 21.163 0,37 81.368 39.160 0,48 1,4 42,0 85,0 30,3

13 FASULYE 2.133 3.199 1,50 14.031 14.969 1,07 0,5 557,7 367,9 -28,9

14 BAHARATLAR 4.375 13.820 3,16 4.084 12.502 3,06 0,4 -6,6 -9,5 -3,1

15 NOHUT 35.833 24.535 0,68 57 27 0,47 0,0 -99,8 -99,9 -30,9

16 DİĞER 382.188 368.126 0,96 723.460 499.344 0,69 17,63 89,29 35,65 -28,3

TOPLAM 2.369.680 2.018.377 0,85 3.180.242 2.832.940 0,89 100 34,21 40,36 4,6
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2021-2022 YILLARI 01 OCAK-31 MART DÖNEMİ GAİB GÜNEYDOĞU ANADOLU
HUBUBAT-BAKLİYAT, YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ İHR.BRL. 

KAYDİ İHRACAT  DEĞERLERİNİN ÜLKE GRUPLARI VE ÜLKELERE DAĞILIMI(x1.000 FOB USD)

SIRA ÜLKE GRUPLARI 2021 PAY % 2021 2022 PAY % 2022 DEĞİŞİM %

1 ORTA DOĞU ÜLKELERİ 320.985 57,1 490.527 53,0 52,8

2 AFRİKA ÜLKELERİ 141.783 25,2 268.173 29,0 89,1

3 AMERİKA ÜLKELERİ 43.884 7,8 100.956 10,9 130,1

4 AVRUPA BİRLİĞİ 28.748 5,1 27.182 2,9 -5,4

5 ASYA VE OKYANUSYA UL 8.915 1,6 13.112 1,4 47,1

6 ESKİ DOĞU BLOKU 6.841 1,2 9.726 1,1 42,2

7 SERBEST BÖLGELER 3.436 0,6 6.261 0,7 82,2

8 TÜRK CUMHURİYETLERİ 4.082 0,7 5.406 0,6 32,4

9 DİĞER AVRUPA ÜLKELER 3.812 0,7 4.561 0,5 19,7

TOPLAM 562.484 100 925.904 100 64,6

SIRA ÜLKELER 2021 PAY % 2021 2022 PAY % 2022 DEĞİŞİM %

1 IRAK 186.872 33,2 342.833 37,0 83,5

2 SURİYE 51.989 9,2 84.773 9,2 63,1

3 BİRLEŞİK DEVLETLER 20.207 3,6 79.918 8,6 295,5

4 CIBUTI 15.778 2,8 55.074 5,9 249,1

5 SOMALI 17.934 3,2 31.300 3,4 74,5

6 NIJER 8.455 1,5 16.820 1,8 98,9

7 GANA 8.943 1,6 16.576 1,8 85,4

8 VENEZUELLA 12.884 2,3 15.039 1,6 16,7

9 LÜBNAN 15.341 2,7 14.751 1,6 -3,8

10 BENİN 10.754 1,9 13.736 1,5 27,7

11 LİBYA 10.840 1,9 13.691 1,5 26,3

12 ANGOLA 9.832 1,7 13.564 1,5 38,0

13 TOGO 8.154 1,4 12.795 1,4 56,9

14 İSRAİL 14.422 2,6 12.772 1,4 -11,4

15 SUDAN 3.127 0,6 10.890 1,2 248,2

16 FİLDİŞİ SAHİLİ 1.592 0,3 10.041 1,1 530,7

17 TANZANYA(BİRLEŞ.CUM) 4.352 0,8 9.270 1,0 113,0

18 YEMEN 7.957 1,4 9.153 1,0 15,0

19 SENEGAL 5.667 1,0 8.940 1,0 57,8

20 BELÇİKA 6.591 1,2 7.752 0,8 17,6

21 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 3.409 0,6 7.711 0,8 126,2

22 KONGO 2.319 0,4 6.626 0,7 185,7

23 AFGANİSTAN 1.615 0,3 6.108 0,7 278,1

24 ALMANYA 6.950 1,2 5.936 0,6 -14,6

25 MISIR 3.587 0,6 5.907 0,6 64,7

26 ERİTRE 162 0,0 5.560 0,6 3340,0

27 ETİYOPYA 1.608 0,3 4.513 0,5 180,7

28 ÜRDÜN 3.078 0,5 4.507 0,5 46,4

29 MERSİN SERBEST BÖLGE 343 0,1 3.947 0,4 1051,3

30 BURKİNA FASO 2.239 0,4 3.701 0,4 65,3

İlk 30 Ülke Toplamı 447.000 79,5 834.205 90,1 86,6
Diğer Ülkeler 115.484 20,5 91.698 9,9 -20,6
Genel Toplam 562.484 100 925.904 100 64,6

(TOPLAM ÜLKE SAYISI: 154)

●ÜLKELERE GÖRE İHRACAT(İLK 30 ÜLKE)

●ÜLKE GRUPLARINA GÖRE İHRACAT
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2021-2022 YILLARI 01 OCAK-31 MART DÖNEMİ TÜRKİYE GENELİ HUBUBAT-BAKLİYAT,
YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ SEKTÖRÜ KAYDİ İHRACAT DEĞERLERİNİN

ÜLKE GRUPLARI VE ÜLKELERE DAĞILIMI(x1.000 FOB USD)

SIRA ÜLKE GRUPLARI 2021 PAY % 2021 2022 PAY % 2022 DEĞİŞİM %

1 ORTA DOĞU ÜLKELERİ 792.249 39,3 1.118.094 39,5 41,1

2 AFRİKA ÜLKELERİ 425.366 21,1 702.130 24,8 65,1

3 AMERİKA ÜLKELERİ 179.511 8,9 276.792 9,8 54,2

4 AVRUPA BİRLİĞİ 256.976 12,7 267.255 9,4 4,0

5 ASYA VE OKYANUSYA UL 119.608 5,9 179.302 6,3 49,9

6 ESKİ DOĞU BLOKU 112.045 5,6 118.080 4,2 5,4

7 TÜRK CUMHURİYETLERİ 58.264 2,9 76.983 2,7 32,1

8 DİĞER AVRUPA ÜLKELER 61.827 3,1 68.833 2,4 11,3

9 SERBEST BÖLGELER 12.236 0,6 24.991 0,9 104,2

10 DİĞER ÜLKELER 295 0,0 480 0,0 62,7

TOPLAM 2.018.377 100 2.832.940 100 40,4

SIRA ÜLKELER 2021 PAY % 2021 2022 PAY % 2022 DEĞİŞİM %

1 IRAK 340.835 16,9 585.708 20,7 71,8

2 BİRLEŞİK DEVLETLER 109.576 5,4 191.567 6,8 74,8

3 SURİYE 117.963 5,8 159.076 5,6 34,9

4 LİBYA 70.774 3,5 104.964 3,7 48,3

5 LÜBNAN 40.091 2,0 74.640 2,6 86,2

6 YEMEN 67.852 3,4 73.825 2,6 8,8

7 CIBUTI 34.061 1,7 73.386 2,6 115,5

8 ALMANYA 72.734 3,6 66.104 2,3 -9,1

9 İSRAİL 61.095 3,0 64.636 2,3 5,8

10 MISIR 21.457 1,1 55.144 1,9 157,0

11 RUSYA FEDERASYONU 43.723 2,2 51.482 1,8 17,7

12 SOMALI 28.829 1,4 44.595 1,6 54,7

13 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 28.290 1,4 41.531 1,5 46,8

14 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 34.876 1,7 41.438 1,5 18,8

15 BİRLEŞİK KRALLIK 31.985 1,6 40.119 1,4 25,4

16 ANGOLA 19.499 1,0 38.419 1,4 97,0

17 SUDAN 15.939 0,8 37.494 1,3 135,2

18 VENEZUELLA 26.301 1,3 36.557 1,3 39,0

19 HINDISTAN 9.615 0,5 35.663 1,3 270,9

20 TUNUS 6.415 0,3 35.542 1,3 454,1

21 AFGANİSTAN 5.672 0,3 33.767 1,2 495,3

22 CEZAYİR 28.993 1,4 33.695 1,2 16,2

23 GANA 20.181 1,0 29.729 1,0 47,3

24 HOLLANDA 26.657 1,3 29.464 1,0 10,5

25 İRAN (İSLAM CUM.) 53.119 2,6 25.581 0,9 -51,8

26 UKRAYNA 29.091 1,4 24.049 0,8 -17,3

27 NİJERYA 14.964 0,7 22.900 0,8 53,0

28 BELÇİKA 15.569 0,8 22.785 0,8 46,3

29 KKTC 23.456 1,2 22.559 0,8 -3,8

30 ÜRDÜN 13.796 0,7 21.506 0,8 55,9

İlk 30 Ülke Toplamı 1.413.407 70,0 2.117.924 74,8 49,8
Diğer Ülkeler 604.971 30,0 715.016 25,2 18,2
Genel Toplam 2.018.377 100 2.832.940 100 40,4

(TOPLAM ÜLKE SAYISI: 206)

●ÜLKELERE GÖRE İHRACAT(İLK 30 ÜLKE)

●ÜLKE GRUPLARINA GÖRE İHRACAT
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2021-2022 YILLARI 01 OCAK-31 MART DÖNEMİ  HUBUBAT-BAKLİYAT,
YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ SEKTÖRÜ KAYDİ İHRACAT DEĞERLERİNİN

İHRACATÇI BİRLİKLERİNE DAĞILIMI(x1.000 FOB USD)

BİRLİKLER

01-31 MART 01 OCAK-31 MART

2021 2022
PAY 
2022 

%

DEĞ.% 2021 2022
PAY 
2022 

%

DEĞ.%

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

BİRİM
FİYAT

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

BİRİM
FİYAT DEĞER BİRİM

FİYAT
MİKTAR

KG
DEĞER

USD
BİRİM
FİYAT

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

BİRİM
FİYAT DEĞER BİRİM

FİYAT

GAİB 317.043 217.403 0,69 534.057 354.290 0,66 34,5 63,0 -3,3 884.070 560.571 0,63 1.373.044 924.234 0,67 32,6 64,9 6,2

İİB 161.619 229.345 1,42 282.275 238.298 0,84 23,2 3,9 -40,5 382.829 576.139 1,50 549.710 681.392 1,24 24,1 18,3 -17,6

AKİB 199.730 145.772 0,73 212.197 185.796 0,88 18,1 27,5 20,0 491.046 353.096 0,72 569.909 518.631 0,91 18,3 46,9 26,6

OAİB 99.073 81.746 0,83 102.038 91.952 0,9 9,0 12,5 9,2 254.885 214.335 0,84 278.172 255.453 0,92 9,0 19,2 9,2

EİB 34.941 48.952 1,40 51.471 79.051 1,54 7,7 61,5 9,6 104.217 140.530 1,35 145.936 227.955 1,56 8,0 62,2 15,8

KİB 48.840 18.692 0,38 67.364 32.507 0,48 3,2 73,9 26,1 119.227 44.486 0,37 189.781 86.663 0,46 3,1 94,8 22,4

DİĞER BİRLİKLER 37.554 41.842 1,11 26.789 45.396 1,69 4,42 8,5 52,1 133.406 129.220 0,97 73.690 138.612 1,88 4,9 7,3 94,2

TOPLAM 898.799 783.752 0,87 1.276.190 1.027.290 0,8 100 31,1 -7,7 2.369.680 2.018.377 0,85 3.180.242 2.832.940 0,89 100 40,4 4,6
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DEĞ.
B İ R L İ K    A D I PAYI (%) PAYI (%) [ % ]

TEKSTİL VE HAMMAD. 32,6  28,8          4,6
HUBUBAT-BAKLİYAT 21,5  29,8          64,6
HALI 20,6  15,6          -10,1
KURU MEYVE VE MAMUL. 2,5    2,9           34,5
DİĞER İHRACAT 22,8  22,9          19,2

GENEL TOPLAM 100,0 100,0         18,5

DEĞ.
MERKEZ VE İRTİBAT BÜR. PAYI (%) PAYI (%) [ % ]

BİRLİKLER DİĞER TOPLAM BİRLİKLER DİĞER TOPLAM
MERKEZ 1.923.596 565.178 2.488.774 95,0       2.330.224 666.093 2.996.317 96,5             20,4
MALATYA 24.082 8.061 32.143 1,2         31.180 13.609 44.788 1,4                39,3
KAHRAMANMARAŞ 21.919 9.683 31.602 1,2         22.046 9.640 31.686 1,0                0,3
ŞANLIURFA 2.155 6.268 8.423 0,3         1.189 16.234 17.424 0,6                106,9
MARDİN İRTİBAT BÜROS 48.284 5.215 53.499 2,0         7.428 3.194 10.622 0,3                -80,1
CİZRE İRTİBAT BÜROSU 1.950 1.337 3.286 0,1         1.664 2.460 4.124 0,1                25,5
DİYARBAKIR 643 1.070 1.713 0,1         45 312 357 0,0                -79,2
KİLİS 43 43 0,0         -100,0
GENEL TOPLAM 2.022.627 596.856 2.619.483 100,0 2.393.777 711.541 3.105.318 100,0         18,5

MADDELER
DEĞER ($) PAY (%) DEĞER ($) PAY (%)

Halı 539,0 20,6 484,8 20,3 ABD,Birleşik Arap Emr, Almanya, Libya, Birleşik Krallık, Irak, Bulgaristan, 
Kimyevi Maddeler 192,3 7,3 215,4 9,0 Irak, Birleşik Krallık,İran (İslam Cum.),  İsrail, Suriye, Almanya, Libya, ABD,
Makarna 107,8 4,1 163,5 6,8 Somali, Gana, Nijer, Venezuella, Benin, Togo, Senegal, Kongo, Angola,
Buğday Unu 96,0 3,7 151,9 6,3 Irak,Suriye,Cibuti,Benin,Somali,Venezuella,İsrail,Gaziantep Ser. Böl.,
Dokunmamış Kumaşlar 143,3 5,5 144,6 6,0 ABD,Irak,Birleşik Krallık,İtalya,Almanya,İsrail,Polonya,Fas,İspanya,Mısır
Bitkisel  Yağlar 92,0 3,5 111,0 4,6 Cibuti, Suriye, ABD, Afganistan, Irak, İsrail, Lübnan, Bir. Arap Emr.,Yemen
Polipropilen İplikler 118,6 4,5 100,5 4,2 Birleşik Krallık, Belçika, Hollanda, ABD, Ürdün, Fas,  Kanada, Meksika,
Bisküvi-Pasta 67,7 2,6 93,5 3,9 Irak, Libya,İsrail,Belçika,Lübnan,Suriye,Yemen,Umman,Azerbaycan
Örme Kumaşlar 80,2 3,1 84,7 3,5 İtalya, Polonya, Suriye, Tunus, Fas, Beyaz Rusya, Yunanistan, Bulgaristan
Pamuk İpliği 60,1 2,3 62,2 2,6 İtalya, Portekiz, Mısır, Almanya, Fas, İspanya,Pakistan,Tunus,Yunanistan,
Yemler 10,5 0,4 59,4 2,5 ABD,Irak,Suriye,Samsun Serb. Bölge,Azerbaycan-Nahçivan,Bir. Arp. Emr.
Dış Giyim 41,4 1,6 45,6 1,9 Irak, Almanya, İtalya, Kırgızistan, Hollanda, Libya, Birleşik Krallık, Suriye
Margarin 18,0 0,7 43,1 1,8 Irak,Suriye,Lübnan,İsrail,Türkmenistan,KKTC,Romanya,Gaziantep Ser. Böl. 
Akrilik İplik 30,4 1,2 38,9 1,6 Beyaz Rusya, İran(İslam Cum.), Rusya Fed., Özbekistan, İtalya, Arjantin
Antep Fıstığı 25,1 1,0 38,3 1,6 İtalya, Almanya, Irak, Kırgızistan, Hollanda,  Çin Halk Cumhuriyeti, ABD
Kakaolu Mamuller 31,5 1,2 37,9 1,6 Irak, Belçika, Lübnan, Suriye, Libya, ABD, Bir. Arap Emr., Venezuella
Çimento ve Toprak Ürünleri 20,2 0,8 37,8 1,6 Suriye,Gana,Irak, Fildişi Sahili,Romanya,Haiti, İsrail, İspanya,Birleşik Krallık, 
İrmik 17,9 0,7 34,2 1,4 Irak, Fildişi Sahili, Mısır, Tanzanya, Angola, Senegal, Yemen, Tunus , Mal
Dokuma Kumaşlar 36,8 1,4 33,9 1,4 Tunus, İtalya, Fas, Kamboçya,  İspanya,Almanya, ABD, Irak, Romanya,
Kuru Kayısı 25,1 1,0 33,2 1,4 ABD, Birleşik Krallık, Çin Halk Cum., Fransa, Almanya, Rusya Fed. 

ÜLKELER
DEĞER ($) PAY (%) DEĞER ($) PAY (%)

IRAK 552,2 21,1 771,7 24,9
BİRLEŞİK DEVLETLER 304,3 11,6 311,2 10,0
SURİYE 115,7 4,4 168,5 5,4
İTALYA 99,8 3,8 117,2 3,8
BİRLEŞİK KRALLIK 109,0 4,2 110,4 3,6 Kimya, Polip İplik, Dokunmamış Kumaşlar, Tufte Halıları, Makine Halıları, 
ALMANYA 97,5 3,7 108,4 3,5
LİBYA 54,3 2,1 65,8 2,1 Makine Halıları,Kimya,Bisküvi Pasta,Tüfte Halılar,Deri, Ağaç ve Orm. Ürn.
İSRAİL 59,2 2,3 61,7 2,0
CİBUTİ 16,6 0,6 56,4 1,8
İRAN (İSLAM CUM.) 82,1 3,1 54,3 1,7 Kimya, Ağaç ve Orm. Ürn., Akrilik İplik, Elyaf, Elektrik, Mak. ve Aks.,
MISIR 56,0 2,1 52,3 1,7
BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 37,7 1,4 47,1 1,5
BELÇİKA 43,9 1,7 47,0 1,5 Polip İplik,Makine Halıları,Bisküvi Pasta,Kakaolu Mamüller,Kimya,Diğer İplik
HOLLANDA 46,5 1,8 43,3 1,4 Polip İplik, Kimya, Makine Halıları, Diğer İplikler, Meyve-Sebze, Demir
SOMALİ 24,4 0,9 35,9 1,2 Makarna,Makine Halıları,Ağaç ve Orm. Ürn.,Bitkisel Yağ.,Deri,Buğday unu
BULGARİSTAN 26,4 1,0 33,5 1,1 Makine Halıları,Kimya,Örme Kumaşlar,Dokunmamış Kumaşlar,Pamuk İpliği
FAS 39,5 1,5 33,0 1,1 Dokunmamış Kumaşlar, Örme Kumaşlar, Demir, Dokuma Kumaşlar,
POLONYA 22,2 0,8 30,8 1,0
İSPANYA 24,7 0,9 29,6 1,0 Kimya,Çimento ve Top. Ürn.,Dokunmamış Kumaşlar,Demir,Pamuk İpliği
RUSYA FEDERASYONU 28,4 1,1 27,7 0,9

2021 2022 PAYI(%) DEĞ ($) 2021 2022 PAYI(%) DEĞ ($)
771.284 920.423 77,7       19,3 2.022.627 2.393.777 77,1             18,3
225.738 263.997 22,3       16,9 596.856 711.541 22,9             19,2
997.022 1.184.420 100,0    18,8 2.619.483 3.105.318 100,0           18,5

OCAK-MART DÖNEMİ İHRACATI ( '000 $ )

BİRLİKLERİMİZ İHRACATI
DİĞER İHRACAT

Makine Halıları,  Meyve-Sebze, Bitkisel Yağlar, Canlı Hayvan, Kakao. Mam., 

Makine Halıları,Yemler, Diğer İplikler,Dokunmamış Kumaşlar,Hububat Diğer

Örme Kumaşlar,Pamuk İpliği, Dokunmamış Kumaşlar,İç Antep Fıstığı, Kimya,

Diğer İplikler,Pamuk İpliği,Makine Halıları,İrmik,Makine ve Aks.,Kimya,

Buğday unu,Kimya,Demir,Hububat Diğer,Ağaç ve Orm. Ürn.,Meyve-Sebze,

Bitkisel Yağlar, Buğday Unu, Makarna, Deri, Makine Halıları, Kimya

İ H R A C A T I M I Z D A   İ L K   S I R A L A R I   A L A N   Ü L K E L E R ( MİLYON $ )
2022

Buğday Unu,Hububat Diğer,Kimya,Elektrik,Bitkisel Yağlar,Çimento ve Toprak 

Makine Halıları, Dış Giyim,  Kimya, Dokunmamış Kumaşlar,İç Antep Fıstığı

2022

2022
İ H R A C A T I M I Z D A   İ L K   S I R A L A R I   A L A N   Ü R Ü N L E R ( MİLYON $ )

ÜLKELER

( Ocak-Mart )

( Ocak-Mart )

İ H R A C A T I M I Z I N   M E R K E Z   VE   İ R T İ B A T   B Ü R O L A R I N A   D A Ğ I L I M I ( BİN $ )
2021

( Ocak-Mart )

2021
( Ocak-Mart )

539.013.000 484.758.000

3.105.318.000

89.472.000

2.619.484.000

893.643.000
562.484.000
854.631.000

DEĞER ($)

2021
( Ocak-Mart )( Ocak-Mart )

DEĞER ($)

925.904.000

GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ
2021 / 2022 YILLARI KAYDİ İHRACATIMIZ

2022 Ocak-Mart Dönemi kaydi ihracatımız bir önceki yılın aynı ayına göre
%18,5 oranında artarak 3 Milyar 105 Milyon 318 bin USD olmuştur.

711.541.000596.856.000

2022

66.500.000

İ H R A C A T I M I Z I N   B İ R L İ K L E R E   D A Ğ I L I M I

GENEL TOPLAM

2021
( Ocak-Mart )( Ocak-Mart )

Kimya, Dokunmamış Kumaşlar, Makine Halıları, Bitkisel Yağlar, Demir

İHRACAT ŞEKLİ MART AYI İHRACATI ( '000 $ )

MADDELER

Örme Kumaşlar,Dokunmamış Kumaşlar,Makine Halıları,Demir,Akrilik İplik

Makine Halıları,Mak. Ve Aks.,Akrilik İplik,Örme Kumaşlar,Kimya,Kuru kayısı
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IRAK İHRACAT RAPORU TÜM SEKTÖRLER (x1.000 )

01-31 MART

2021 2022 DEĞ.%

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

MİKTAR
KG

DEĞER
USD MİKTAR DEĞER

TÜRKİYE GENELİ 661.545 715.949 878.725 943.582 32,8 31,8

GAİB 245.728 214.778 364.983 295.726 48,5 37,7

01 OCAK-31 MART

2021 2022 DEĞ.%

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

MİKTAR
KG

DEĞER
USD MİKTAR DEĞER

TÜRKİYE GENELİ 1.837.454 1.872.464 2.423.811 2.446.493 31,9 30,7

GAİB 697.033 552.224 978.584 771.698 40,4 39,7

IRAK İHRACAT RAPORU HUBUBAT SEKTÖRÜ (x1.000 )

01-31 MART

2021 2022 DEĞ.%

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

MİKTAR
KG

DEĞER
USD MİKTAR DEĞER

TÜRKİYE GENELİ 182.834 133.891 344.795 226.398 88,6 69,1

GAİB 117.583 70.964 257.350 136.513 118,9 92,4

01 OCAK-31 MART

2021 2022 DEĞ.%

MİKTAR
KG

DEĞER
USD

MİKTAR
KG

DEĞER
USD MİKTAR DEĞER

TÜRKİYE GENELİ 523.322 340.835 925.657 585.708 76,9 71,8

GAİB 357.540 186.427 669.986 342.201 87,4 83,6
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